
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 1

на Столичния общински съвет 

от 14.07.2016 година

За доброволно прилагане на действащ регулационен план на УПИ 
IX-1624 - За КОО, кв.116а, м. ’’Витоша ВЕЦ Симеоново”, чрез продажба от 
страна на Столична община на реална част от поземлен имот без 
планоснимачен номер и придобиване от Столична община на реална част 
от поземлен имот № 1624.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местно 
самоуправление и местна администрация, чл.199 от ЗУТ, §8, ал.2, т.1 от ПР 
на ЗУТ, чл.79, ал.1 и ал.2 и чл.80, ал.1 от Наредба за общинската 
собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие да се приложи доброволно действащия 
регулационен план за УПИ IX-1624 - За КОО, кв.116а, м. ’’Витоша ВЕЦ 
Симеоново”, по плана на град София, Район ’’Лозенец”, одобрен със 
Заповед № РД-09-50-581/06.10.1999 г. на Елавния архитект на София, 
потвърдена с Решение № 85 по Протокол № 56/06.08.2003 г. на СОС, 
Заповед № РД-09-118/05.03.2001 г. на кмета на Район „Лозенец”, Заповед 
№ РД-09-021/23.01.2003 г. на кмета на Район „Лозенец”, Заповед № РД-09- 
101/19.02.2001 г. на кмета на Район ’’Лозенец” (за попълване на 
кадастралната основа на имот с пл. № 1624) и Решение № 44, т.2 по 
Протокол № 2/30.03.2001 г. на СОС, с площ от 1885 кв.м., като Столична 
община продаде на Божидар Тодев и Даниела Тодева
реална част от поземлен имот без планоснимачен номер, с площ 135 кв.м., 
за който е съставен АЧОС № 5189/05.01.2016 г. на СО - Район „Лозенец”, 
срещу заплащане на пазарна цена, определена на база изготвена пазарна 
оценка от сертифициран оценител и от Постоянната комисия по финанси и

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


бюджет, в размер на 33 343,20 (тридесет и три хиляди триста четиридесет и 
три лв. и 0,20 ст.) лева, без ДДС.

2. Дава съгласие да се приложи доброволно действащия
регулационен план за УПИ IX- 1624 - За КОО, кв.116а, м. "Витоша ВЕЦ 
Симеоново", по плана на град София, Район "Лозенец", одобрен със 
Заповед № РД-09-50-581/06.10.1999г. на Главния архитект на София, 
потвърдена е Решение № 85 по Протокол № 56/06.08.2003г. на СОС, 
Заповед № РД-09-118/05.03.2001 г. на кмета на район „Лозенец", Заповед 
№ РД-09-021/23.01.2003 г. на кмета на район „Лозенец", Заповед № РД-09- 
101/19.02.2001 г. на кмета на район "Лозенец" (за попълване на 
кадастралната основа на имот е пл. № 1624) и Решение № 44, т.2 по 
Протокол № 2/30.03.2001 г. на СОС, е площ от 1885 кв.м., като Столична 
община придобие правото на собственост върху реална част от имот е 
планоснимачен № 1624, кв.116а, м. ’’Витоша ВЕЦ Симеоново”, е площ 
160,00 кв.м., попадащи в улица, собственост на Божидар , Тодев и
Даниела Тодева, срещу заплащане на пазарна цена, в размер на
26 368,00 (двадесет и шест хиляди триста шестдесет и осем) лева, без ДДС, 
определена от сертифициран оценител.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за доброволно прилагане на действащ регулационен план за 
имотите по т.1 на основание §8, ал.2, т.1 от ЗУТ.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол № 18, точка 41 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-3393/7/05.07.2016 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


